From: Raugstad, Torbjern[torau@statsforvalteren.no]

Sent: 02.05.2022 16:43:15

To: Feroy, Magnus[Magnus.Faeroy@multiconsult.no]

Subject: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Berum kommune
Nei da, det holder med redegjgrelsen du sendte pa e-post

Med vennlig hilsen
Torbjern Raugstad
radgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 566810

torau@statsforvalteren.no

E-post:
P www.statsforvalteren.no/ov

Fra: Feergy, Magnus <Magnus.Faeroy@multiconsult.no>

Sendt: mandag 2. mai 2022 16:42

Til: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>

Kopi: Ulla, Johanna <Johanna.Ulla@multiconsult.no>

Emne: Re: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Ba&erum kommune

Da forstar jeg!

Betyr det at vi bgr utarbeide en ny sgknad med gkte masser for mudring pa Flaskebekk, eller holder det
med redegjgrelsen pa epost fra tidligere idag?

Mvh
Magnus

Fa Outlook for Android

From: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>

Sent: Monday, May 2, 2022 5:36:38 PM

To: Fergy, Magnus <Magnus.Faeroy@multiconsult.no>

Cc: Ulla, Johanna <Johanna.Ulla@multiconsult.no>

Subject: SV: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Beerum kommune

Takk for tilbakemelding!

Det holder med et grovt estimat. | henhold til forurensningsforskriften § 22-2 bokstav d sa defineres
mudring som «enhver forsettlig forflytning av masser fra bunnen, herunder slamsuging, forskyvning eller
fjerning av bunnsedimenter». Siden sprenging bergrer bunnsedimentet, sa regnes dette som mudring.
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Det er bedre at dere spker om litt for mye enn litt for lite. Da slipper dere a risikere 8 matte sgke om
endring av sgknaden mens arbeidene pagar.

Med vennlig hilsen
Torbjorn Raugstad
radgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 2668 10

torau@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/ov

E-post:

Fra: Feergy, Magnus <Magnus.Faeroy@ multiconsult.no>

Sendt: mandag 2. mai 2022 13:05

Til: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>

Kopi: Ulla, Johanna <Johanna.Ulla@multiconsult.no>

Emne: Re: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Ba&erum kommune

Hei!
Tanken var at denne sgknaden erstatter den tidligere pa Flaskebekk. Vi tenkte det var enklest for dere.

Det er vanskelig a si ngyaktig m3 fjell da vi ikke har boringen langs hele partiet, men vi antar at greften i
fjell blir 3x2x5 (bxdxl). Det tilsvarer 30 m3. Det er et grovt estimat, men ikke langt unna realiteten.

I spknaden har vi antatt at & grave bort fjell ikke inngar som "mudring", er det riktig antatt?
Derfor har vi satt Om3 i mudring.

Pa Fornebu gjelder eksisterende sgknad, men dette er et worst case scenario ift.
mudringsmengde.

Mvh
Magnus

Fa Outlook for Android

From: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>

Sent: Monday, May 2, 2022 12:49:25 PM

To: Fergy, Magnus <Magnus.Faeroy@multiconsult.no>

Cc: Ulla, Johanna <Johanna.Ulla@multiconsult.no>

Subject: SV: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Beerum kommune

Hei igjen,


mailto:torau@statsforvalteren.no
http://www.statsforvalteren.no/ov
mailto:Magnus.Faeroy@multiconsult.no
mailto:torau@statsforvalteren.no
mailto:Johanna.Ulla@multiconsult.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://aka.ms/AAb9ysg&data=05%7C01%7Ctorau@statsforvalteren.no%7C1385d1af240c492da0d508da2c49e30d%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C637870993105905726%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=%7C3000%7C%7C%7C&sdata=HuGRPeBIcMsAX0T9OPLJ48YDWBr81xydS/a38jSjZPc=&reserved=0
mailto:torau@statsforvalteren.no
mailto:Magnus.Faeroy@multiconsult.no
mailto:Johanna.Ulla@multiconsult.no

Jeg har gatt giennom dokumentene du sendte over, og de ser fine ut. Har bare noen fa spgrsmal for a
forsikre meg om at jeg behandler riktige dokumenter:

Er det riktig at dere gnsker a sprenge 11 m3 fjell over areal pad ca. 48 m2 ved Flaskebekk?

Erstatter den nye sgknaden for Flaskebekk den som dere opprinnelig sendte inn? Dvs. er det
mudre/utfyllingsestimatene i den siste spknaden for Flaskebekk som gjelder?

Gjelder estimatene i den opprinnelige sgknaden for Rolfsbukta fortsatt?

Med vennlig hilsen
Torbjorn Raugstad
radgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 566810

. torau@statsforvalteren.no
" www.statsforvalteren.no/ov

E-post
Web:

Fra: Feergy, Magnus <Magnus.Faeroy@multiconsult.no>

Sendt: fredag 29. april 2022 10:20

Til: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>

Kopi: Ulla, Johanna <Johanna.Ulla@multiconsult.no>

Emne: RE: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Beerum kommune

Hei igjen Torbjgrn,

Her kommer revidert sgknad for arbeider pa Flaskebekk, inkludert rapport pa miljganalysene som er
gjort pa bade Fornebu og Flaskebekk.

Pa Flaskebekk ble det som kjent kun pavist fjell, sa her er det kun en kort oppsummering av
observasjoner under feltarbeid.

Fierning av fjell pa Flaskebekk gj@r at vi ma stgpe en frontvegg som stablestensbryggen vil bli reetablert
pa, ellers far vi ikke et stabilt fundament for bryggen.
Dette er notert i sgknaden, samt vist pa vedlegg.

Miljgnotatet med analysevedlegg gjelder som sagt bade Fornebusgknaden og Flaskebekksgknaden — er
det OK at den kun ligger ved her, eller skal jeg sende denne i egen mail med henvisning til ssknaden pa
Fornebu?

MAGNUS FAR@Y
Radgiver og prosjektleder | VA Kommunalteknikk | Vann og miljg
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www.multiconsult.no

Multiconsult

From: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>

Sent: tirsdag 26. april 2022 09.46

To: Fergy, Magnus <Magnus.Faeroy@multiconsult.no>

Subject: SV: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Baerum kommune

Hei!

Takk for oppdatering! Jeg trenger noen nye tall pd mengder og areal som skal mudres. | tillegg trenger
jeg et estimat pa mengder og areal som skal sprenges. Jeg skal forsgke a legge sgknaden deres ut pa

hgring sa fort jeg far de nye estimatene og prgvene fra sedimentundersgkelsene

Med vennlig hilsen
Torbjorn Raugstad
radgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 566810

E ost: torau@statsforvalteren.no
post: www.statsforvalteren.no/ov
Web:

Fra: Feergy, Magnus <Magnus.Faeroy@multiconsult.no>

Sendt: tirsdag 26. april 2022 09:09

Til: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>

Emne: RE: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Beerum kommune

Hei igjen Torbjgrn!

Jeg hadde hapt a svare deg relativt raskt med selve analysesvarene her, men vi har fatt flere meldinger
fra laben om forsinkende resultater, sa det ser ut a kunne drgye litt til.

Det er riktig som du sier — pa Flaskebekk vil det matte bli sprengning for 8 komme ned pa riktig niva siden
det er kun pavist fjell her.

Vi er i dialog med Ruter (de har rutebater gdende innom bryggen i sommerhalvaret), og det er de som
stiller krav til minimum 2,5 meter seilingsdybde. Vi har lagt oss pa 3 meter

Analysesvarene som det blir utarbeidet rapport for vil derfor kun omfatte Fornebu.
Er det noe mer info du ser at du behgver fra oss som jeg kan forsgke a innhente mens vi venter pa

analysene? @)


mailto:Magnus.Faeroy@multiconsult.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http://www.multiconsult.no/&data=05%7C01%7Ctorau@statsforvalteren.no%7C1385d1af240c492da0d508da2c49e30d%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C637870993105905726%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=%7C3000%7C%7C%7C&sdata=jOF3KacQnNSYF6D4QYnaXLOuWKKBRGYScIm4D9zHnBk=&reserved=0
mailto:torau@statsforvalteren.no
mailto:Magnus.Faeroy@multiconsult.no
mailto:torau@statsforvalteren.no
https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http://www.statsforvalteren.no/ov&data=05%7C01%7Ctorau@statsforvalteren.no%7C1385d1af240c492da0d508da2c49e30d%7C8a6fa58e51534bfa9a8b573d985a4186%7C0%7C0%7C637870993105905726%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=%7C3000%7C%7C%7C&sdata=tiaXw4vql/wN+2XwlV/5zjwzWB6oSkFP8ueq4ixr6Aw=&reserved=0
mailto:Magnus.Faeroy@multiconsult.no
mailto:torau@statsforvalteren.no

MAGNUS FAR@Y
Radgiver og prosjektleder | VA Kommunalteknikk | Vann og miljg

(+47) 98 05 56 16 | Magnus.Faeroy@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Mulficonsult

From: Raugstad, Torbj@grn <torau@statsforvalteren.no>

Sent: onsdag 6. april 2022 14.07

To: Feergy, Magnus <Magnus.Faeroy@multiconsult.no>

Subject: SV: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Baerum kommune

Supert!

Ja, har sett pa begge sgknadene dere sendte inn. De vil bli vurdert parallelt, sa vi gnsker gjerne
sedimentprgver fra begge omradene. Tror du det vil bli behov for sprenging ved Flaskebekk ettersom det
kun ble funnet fjell der?

Med vennlig hilsen
Torbjern Raugstad
radgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 2668 10

torau@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/ov

E-post:
Web:

Fra: Feergy, Magnus <Magnus.Faeroy@ multiconsult.no>

Sendt: onsdag 6. april 2022 13:58

Til: Raugstad, Torbjgrn <torau@statsforvalteren.no>

Emne: FW: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - Baeerum kommune

Hei Torbjgrn!

Har der sett tilsvarende sgknad i samme prosjekt for Flaskebekk brygge pa Nesodden — se vedlagt

innsending @)

Blir disse vurdert sammen/parallelt?

Sedimentprgver ble utfgrt i uke 13, og blir analysert na. For Flaskebekk ble det ikke funnet Igsmasser,
kun fjell.
Jeg skal kontrollere med vare miljgfolk nar rapport er klar, sa sender vi dette inn til deg asap.

MAGNUS FAR@Y
Radgiver og prosjektleder | VA Kommunalteknikk | Vann og miljg
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Mulficonsult

From: Raugstad, Torbj@grn <torau@statsforvalteren.no>

Sent: onsdag 6. april 2022 13.26

To: Fergy, Magnus <Magnus.Faeroy@multiconsult.no>

Subject: Mudring og utfylling ved Rolfsbukta - Fornebu - B&erum kommune

Hei,
Viser til spknaden deres om mudring og utfylling i Rolfsbukta i forbindelse med legging av sjgkabler.

Jeg har sett litt pa sgknaden deres og diskutert den med en kollega av meg. Vi har vurdert at for 3 ha et
godt nok kunnskapsgrunnlag til 8 kunne gjgre en vurdering av forurensningspotensialet til tiltaket, sa
trenger vi at dere gjennomfgrer sedimentundersgkelser i tiltaksomradet. Jeg far dessverre ikke startet
behandlingen av sgknaden deres fgr vi har fatt analysene fra sedimentundersgkelsene.

Med vennlig hilsen
Torbjern Raugstad
radgiver

@ Statsforvalteren i Oslo og Viken

klima- og miljgvernavdelingen

Telefon 55 566810

torau@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/ov

E-post:
Web:
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